CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
INDICAÇÃO Nº 146 /73
Aprovada por Deliberação
Em 12 / 09 /73

PROCESSO CEE Nº 725/69
INTERESSADO FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA E AGRONOMIA DE JABTOTICABAL
ASSUNTO Homologação do resultado da defesa de tese de doutora-

mento de THEREZINHA APPARECIDA SALOMÃO

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU* tomando conheci-

mento do Processo CEE-nº 725/69, que trata da defesa de tese de doutora-

mento em Ciências, no Departamento de Ciências Biológicas, realizado por

Therezinha Apparecida Salomão, em 19/5/73, na Faculdade de Medicina, Vete-

rinária e Agronomia de Jaboticabal, e, tendo em vista os Pareceres favorá-

veis das Comissões Examinadoras designadas, INDICA ao Egrégio Conselho Ple-

no a homologação do resultado da defesa de tese sob o título de "Contribui-

ção ao Estudo da Transmissão de Dois Isolados Brasileiros do Virus "Rattle"

do Fumo Através do Solo".

Presentes os nobres Conselheirosí Luiz Ferreira Martins.

Luiz Cantanhede de C. Almeida Filho, Moacyr E. Vaz Guimarães, Olavo Baptis-

ta Filho e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 20 de junho de 1973

a) Conselheiro PAULO GOMES ROMEO - Presidente.